
مصدر البیانات: اداره الشئون الزراعیه- قسم الاحصاء

المساحھالمركز
11461منوف
10873اشمون

9348تلا
5271الشھداء
3122الباجور

2070بركھ السبع
1753قویسنا

889شبین الكوم
797السادات

التاريخ :- ٢٠١٩/١/٣١
التعلیق : نلاحظ ان اكبر المساحات المنزرعه بطاطس على مستوى المراكز منوف واشمون

بركھ الباجورالشھداءتلااشمونمنوف
شبین قویسناالسبع

الساداتالكوم

المساحھ 114611087393485271312220701753889797

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000
على مستوى المراكز بالفدان٢٠١٨المساحه المنزرعه بطاطس عام 




